ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 0 7 . 1 2 . 2 0 2 1 № 189-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2588 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О бюджете государственного
внебюджетного Территориального
фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области
на 2021 год и плановый период 2022
и 2023 годов» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2588 «О вне-

сении изменений в Закон Свердловской области «О бюджете государствен-
ного внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области на 2021 год и плановый период 2022 и
2023 годов» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-
гудин В .В.) подготовить и внести законопроект на третье заседание Законо-
дательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области Л.В.Бабушкина

2588.2п-рпг